[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 55
от «08»  октября  2009г.
О награждении Почётной грамотой и Благодарственным письмом Собрания представителей муниципального района Пестравский Самарской области.

         В связи с празднованием Дня работников автомобильного транспорта, в соответствии с Решением  Собрания представителей муниципального района Пестравский №9 от 02.06.2006г. «О Положении «О Почётной грамоте Собрания  представителей Пестравского района», Собрание представителей муниципального района Пестравский

Р Е Ш И Л О:

1. Наградить Почётной грамотой Собрания представителей муниципального района Пестравский Самарской области:

-    Гранкина Александра Фёдоровича – водителя автобуса МУП «Пестравкаавтотранс», за многолетнюю и безупречную работу, высокие производственные показатели.

2. Наградить Благодарственным письмом Собрания представителей муниципального района Пестравский Самарской области:

- Прокопова Александра Николаевича – водителя автобуса МУП «Пестравкаавтотранс», за высокие производственные показатели и многолетнюю трудовую деятельность.

3.  Опубликовать данное решение в районной газете «Степь».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на аппарат Собрания представителей муниципального района Пестравский Самарской области.
Глава

муниципального района Пестравский                                            В.М. Федин